

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Löfvall Holding ApS

Bremårevej 13

8520 Lystrup

CVR-nr. 20 38 05 86

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/05 2021

Michael Löfvall
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Löfvall Holding ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 20 38 05 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 4. juli 1997

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Löfvall, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ved direkte eller gennem kapitalbesiddelse i andre selskaber at drive shippingvirksomhed samt handels- og agenturvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 7.099, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 382.254.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(146)	(494.834)
Finansielle indtægter	1	17.778	54.768
Finansielle omkostninger	2	<u>(270)</u>	<u>(1.110.199)</u>
Resultat før skat		11.112	(1.545.765)
Skat af årets resultat	3	<u>(4.013)</u>	<u>(10.032)</u>
Årets resultat		<u>7.099</u>	<u>(1.555.797)</u>
Overført resultat		<u>7.099</u>	<u>(1.555.797)</u>
		<u>7.099</u>	<u>(1.555.797)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32	0
Andre tilgodehavender		<u>517.778</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>517.810</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>13.756</u>	<u>518.990</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>531.566</u>	<u>518.990</u>
Aktiver i alt		<u>531.566</u>	<u>518.990</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	256.962
Overført resultat		257.254	(6.808)
Egenkapital		<u>382.254</u>	<u>375.154</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.565	32.419
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.565</u>	<u>32.419</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.762	0
Selskabsskat		3.596	3.443
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	6.589
Anden gæld		107.389	101.385
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>116.747</u>	<u>111.417</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>116.747</u>	<u>111.417</u>
Passiver i alt		<u>531.566</u>	<u>518.990</u>

Egenkapitaloppførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	256.962	(6.807)	375.155
Årets resultat	0	0	7.099	7.099
Overført fra overkurs ved emission	0	(256.962)	256.962	0
Egenkapital 31. december 2020	125.000	0	257.254	382.254

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	17.778	54.768
	17.778	54.768
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	12.513
Andre finansielle omkostninger	270	1.097.686
	270	1.110.199
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.564	10.032
Regulering af skat vedrørende tidligere år	449	0
	4.013	10.032
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.889.462	1.889.463
Afgang i årets løb	0	(1)
Overførsler i årets løb	146	32.419
Kostpris 31. december 2020	1.889.608	1.921.881
Værdireguleringer 1. januar 2020	(1.889.462)	(1.189.548)
Årets afgang	0	1
Årets resultat	(146)	(732.334)
Værdireguleringer 31. december 2020	(1.889.608)	(1.921.881)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Team Ship ApS	Aarhus	100 %	(32.419)	(732.334)